

Pedido de Venda
Nr. 786

MILIORANCA & MILIORANCA LTDA
 CNPJ: 37.299.909/0001-00 IE: 4960005768
 RUA PARANA - 1655 - SALA B - SAO CRISTOVAO - 99345-000 - Tio
 Hugo - RS



Situação:	Orçamento							
Data do pedido:	27/05/2025 13:56							
Vendedor:	Vendedor Padrão							
Nr. Doc:					Condição de Pagamento: À vista			
Cliente:	12 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO							
Endereço:	RUA VENEZUELA - 285 - - PROGRESSO - 99345-000 - Tio Hugo - RS							
E-mail:	COMPRAS@TIOHUGO.RS.GOV.BR				Telefone: (54) 3338-9167			
CNPJ:	04.207.638/0001-59				Insc. Estadual:			

Código	Item	Localização	Unid.	Qtde	Vi. Un.(R\$)	T. Item (R\$)	Desc.(R\$)	Total (R\$)
2077	TELHA MULTILIT 4MM 2,44X0,50M S/AMIANTO 002048		UN	30,0000	25,90	777,00	0,00	777,00
3986	PREGO TELHEIRO 18X30 ARDOX POLIDO 500G - BMAD		UND	4,0000	14,99	59,96	0,00	59,96
4288	GUIA BRUTA DE PINUS DE 2.5X7X5.40		UN	16,0000	16,99	271,84	0,00	271,84
3734	PREGOS 19X39 1KG		KG	4,0000	16,90	67,60	0,00	67,60
4487	FORRO VERSATIL FRISADO 100 X 7MM PVC - BRANCO		M2	54,0400	24,99	1.350,46	0,00	1.350,46
3427	ACABAMENTO NOBRE - 6M CEMALHA PVC		BAR	9,0000	49,00	441,00	0,00	441,00
2143	CANTO UN INT CLIQUE NOBRE		UNID	16,0000	4,99	79,84	0,00	79,84
1661	PARAFUSO CABECA FLANGEADA PONTA AGULHA 4,2X13 CR604		UND	1.000,0 000	0,15	150,00	0,00	150,00
1076	PAREDE DE PINUS		UND	77,0000	78,00	6.006,00	0,00	6.006,00
5649	CERAMICA CINZA TRIANGULO 50A22 A 50X50		M2	50,0000	26,50	1.325,00	0,00	1.325,00
1930	ARGAMASSA COL. KIDRAX AC-II 20KG		SC	18,0000	25,50	459,00	0,00	459,00
3208	REJUNTE FLEXIVEL VOTOMASSA GRAFITE 1KG		S01	12,0000	6,99	83,88	0,00	83,88
588	ESPACADOR "JUNTAPISO" 3 MM		UND	4,0000	3,50	14,00	0,00	14,00
2618	NIVELA PISO BASE SLIM 2,0MM CORTAG		PT	8,0000	15,90	127,20	0,00	127,20
5565	PORTA INT AMESCLA 90 M15 PINUS FERR C/VISTAS ESQ - BMAD		UND	2,0000	359,99	719,98	0,00	719,98
3991	PORTA SLIM MISTA ELO PTG 80X215X6.5 DIREITA		PC	1,0000	399,00	399,00	0,00	399,00
4005	PORCELANATO RETIFICADO LONDRES BLANC-73 IN A 73X73 ESMALTADO ACETINADO DELTA PORC EVIDENCE		M2	4,0000	35,00	140,00	0,00	140,00
5648	REVESTIMENTO BRANCO FLOR 32A09 A 32X62		M2	14,0000	22,99	321,86	0,00	321,86
4979	JANELA STAN ELO 120X100X12		PCA	2,0000	490,99	981,98	0,00	981,98
Total Bruto dos Itens (R\$)								13.775,60
Frete (R\$)								0,00
Seguro (R\$)								0,00
Desconto (%)								0,0000
Desconto (R\$)								0,00
Acréscimo (R\$)								0,00
Total do Pedido (R\$)								13.775,60

Observações:	
Endereço de entrega:	RUA VENEZUELA - 285 - - PROGRESSO - 99345-000 - Tio Hugo - RS
Transportadora:	

Modelo 1